

خبر کوتاه

برگزاری مانور نظارت بر آمادگی فنی و ایمنی نفتکشها در منطقه گلستان

با هدف سنجش میزان انطباق وضعیت نفتکشها جاده پیمّا با استانداردهای ایمنی و فنی، مانور بازدید از نفتکشها در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شدبه گزارش روابط عمومی منطقه، این مانور بااطلاع قبلی به پیمانکاران حمل فرآورده های نفتی استان و باتعمین شاخصهای ارزیابی ایمنی، فنی و ظاهری و باحضور تیمفقه مرتبط داخلی(نمایندگان واحدهای HSE، مهندسی، تامین و توزیع و حراست) و نمایندگان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای پلیس راهور استان در محل پارکینگ نفتکشهای بنار گرگان انجام شدبرپایه این گزارش در پایان این بازدید وضعیت نفتکشها مطلوب ارزیابی شده و نواقص مشاهده شده جهت بازنگری و رفع هر چه سریعتر به پیمانکاران حمل فرآورده های نفتی استان ابلاغ گردیده است.در استان گلستان روزانه بطور متوسط ۱۲۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی توسط ۱۲۰ دستگاه نفتکش جهت مجاری عرضه و مصرف کنندگان بخشهای مختلف ارسال می شود.

مدیر مخابرات منطقه گلستان به عضویت افتخاری داوطلبان جمعیت هلال احمر درآمد
در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان به عضویت افتخاری سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر درآمد.
در نشست که در دفتر مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور مهندس میانی معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر گلستان برگزار گردید مهندس غلامعلی شهرداری در راستای اهداف بشردوستانه وخیرخواهانه جمعیت هلال احمر وبهره مندی وجذب استفاده از توانمندی افراد شاخص جامعه در زمان حوادث در جهت ترویج حس تعاون ، نیکوکاری، نوع دوستی ومشارکت در بین افراد جامعه در زمان بحران فرم اعضاء وداوطلبان جمعیت هلال احمر را امضا کرد.
وی با بیان حضور گسترده مخابرات منطقه گلستان در زمان وقوع حوادث وسوانح در استان گفت : مخابرات منطقه گلستان به دلیل هدف وانگیزه خاص در زمان وقوع حوادث و گرفتاری ها کمک وهمکاری را جزو وظایف خود می داند.
وی ادامه داد: انجام فعالیت‌های انسان‌دوستانه از جمله فعالیت‌هایی است که بیشتر کشورهای بر آن توافق دارند و خوشبختانه در ایران نیز به علت فرهنگ مردم، شاهد کمک‌های خوبی در این بخش هستیم.مهندس میانی نیز گفت : از دیرباز مردم ایران، مردم نوع‌دوست بوده‌اند و می‌تسیم که کوچک‌ترین اتفاقی در جای‌جای ایرانی اسلامی، مردم برای کمک‌رسانی به این مناطق می‌شتابند و کمک‌های خود را بدون هیچگونه منتی به مردم اسپیدیده می‌دهند.تشکیل خانه داوطلبی هلال – برای کارهای کلاس های آموزشی امداد وکمک های اولیه برای کارکنان وهمکاری مخابرات در برنامه های امدادی وعام المنفعه بخصوص در ایام نوروز از اهداف وب برنامه های فی مابین می باشد.

کاشت همزمان ۴۰ اصله نهال در مخابرات منطقه گلستان وسایر مناطق مخابراتی
به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی مراسم کاشت چهل اصله نهال در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.
در راستای مسئولیت اجتماعی وبه مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی وهمزمان با مناطق مخابراتی کشور ، مراسم کاشت چهل اصله نهال با حضور مهندس غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان ، معاون ومدیران ورواسی سنادی و ادارات شهرستانها برگزار گردید.
در حاشیه این مراسم مهندس شهرداری ضمن تبریک به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی وگرامیادشت یاد وخاطره شهدای انقلاب ،هدف از کاشت نهال را ترویج و اشاعه ی فرهنگ منابع طبیعی بین احاد جامعه دانست و گفت : درختان همواره یکی از مهم‌ترین منابع طبیعی برای موجودات زنده محسوب می‌شوند. تلطفی هوا، تعادل دمای محیط، حفاظت از خاک و تأمین بخشی از مواد غذایی مورد نیاز انسان، اندکی از این فواید است.شایان ذکر است این مراسم درمخابرات شهرستانهای مختلف استان به صورت همزمان انجام پذیرفت.

نقدان تفاهم نامه آموزشی بین اداره کل فنی و حرفه ای و شرکت توزیع برق سمنان

تفاهم نامه همکاری و ارتقای مهارت های حرفه ای، بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان مننقد و مبادله شد.سرپرست دفترمنابع صلاحیت حرفه ای توزیع برق استان گفت: آموزش عوامل پیمانکاری این شرکت مطابق با سرفصل های آموزش مهارت، مصوب سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به عنوان موضوع تفاهم نامه می باشد.بامداد یغمائی افزود: برگزاری و نظارت براجرای آموزش و سازماندهی آزمون های پایان دوره ، حسب نیاز سنجی صورت گرفته از سوی شرکت توزیع برق و مطابق قوانین و مقررات حاکم بر آموزش ، سنجش و ارزیابیایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و صدور گواهینامه صلاحیت حرفه ای در صورت تشکیل دوره مطابق استانداردهای مصوب، از جمله تعهدات فنی و حرفه ای استان در این تفاهم نامه به شمار می رودوی اضافه کرد: اطلاع رسانی، تبلیغات، نیازسنجی و تکمیل گروه های آموزشی پذیر جهت معرفی به مراکز آموزشی فنی و حرفه ای و شناسایی افراد متخصص دارای توانایی ارائه آموزش براساس استانداردهای موجود و معرفی آنان به سازمان فنی و حرفه ای ، در تعهد شرکت توزیع برق استان می باشد.یغمائی تصریح کرد: برگزاری جلسات منظم و مشترک هم اندیشی با حضور نمایندگان طرفین این دو دستگاه ، مشارکت در تدوین استانداردهای آموزشی حوزه های تخصصی مورد نیاز توزیع برق و همکاری در برگزاری سمینارهای آموزشی، از جمله تعهدات مشترک فی مابین محسوب می شوند.

جانشین فرماندهی سپاه روح‌الله استان مرکزی با بیان اینکه ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه اقتصاد مقاومتی توسط سپاه استان مرکزی پرداخت شد گفت: سپاه روح الله استان مرکزی هزار ویژه برنامه در ایام دهه فجر اجرا می‌کند. سرهنگ محسن گلشن‌زاده در نشست خبری دهه مبارک فجر و آغاز پروژه‌های محرومیت‌زدایی سپاه و بسیج در استان مرکزی با اشاره به اهمیت اقتصاد مقاومتی و محرومیت‌زدایی اظهار داشت: در زمینه محرومیت‌زدایی به چند موضوع ورود پیدا کردیم و وارد عمل شده ایم، نخستین موضوع ساخت مسکن است، در بخش موسسه مسکن در حدود یک هزار و هفت واحد مسکن ساخته‌شده که شامل ۵۰۱ واحد در شهر مهاجران، ۲۸۰ واحد در شهرستانی و پروژه‌های مروراید، ایثار، یاس، سبد و غیره است که مردم در آنجا استقرار پیدا کرده و از آن استفاده می‌کنند، مساحت ساخته شده هم در حدود ۱۲۳ هزار و ۸۸۷ متر مربع است.وی افزود: پروژه آماده‌سازی و جدول‌گذاری شهرک جانبازان شامل یک میلیون و ۵۳۷ هزار و دویست متر مربع آسفالت، زیرساخت و غیره بوده که به مردم ارائه شده است.جانشین فرماندهی سپاه روح‌الله استان مرکزی تصریح کرد: سپاه روح‌الله و جهاد خانه‌سازی چند ماموریت را بر عهده داشته که عبارت‌اند از آماده‌سازی ۱۶۰ هکتار از اراضی مختلف برای ساخت مجتمع‌های مسکونی، آماده‌سازی ۳۳۰ قطعه زمین در شهرستان محلات و واگذاری ۲۵۰ قطعه از آن به مردم، احداث ۳ هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی در استان‌های مرکزی، همدان و لرستان، که ۵۰۲ هزار متر مربع در قالب ۳۰ هزار پروژه بوده است.گلشن‌زاده اضافه کرد: ۲ هزار و ۶۱۹ واحد مسکونی در طی ۱۵ پروژه، در استان مرکزی ساخته شد، احداث مجموعه‌های رفاهی ۷ و خدماتی به مترآز ۱۱ هزار متر مربع، احداث دو

مدرسه با مجموع ۲۷ کلاس به مساحت ۳ هزار و ۲۲۵ متر، احداث فضاهای فرهنگی و مذهبی به مترآز ۱۱ هزار و ۸۰۰ متر مربع از دیگر اقداماتی بوده که توسط سپاه روح‌الله تا به حال انجام شده است.وی عنوان کرد: از تعداد کل واحدهای احداثی، تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ واحد به کارکنان، بقیه نیز به بسیجیان و مردم واگذار شده است، جمع کل زیر بنا در جهاد خانه‌سازی ۶۳۴ هزار و ۲۵۵ مترمربع است. جانشین فرماندهی سپاه روح‌الله استان مرکزی بیان کرد: مقام معظم رهبری در بخش قرارگاه پیشرفت و آبادانی، فرمودند که ۳ هزار نقطه در کشور باید آباد و مشکلات آن مناطق برطرف شود اما به سبب تنگناهای اقتصادی تنها در حدود یک هزار نقطه را آباد کرده‌ایم، در این راستا سه مکان آن به استان مرکزی محول شد که شامل دهستان دهچال در خنداب، چهارچشمه در خمین و دهستان المهر در شهرستان شازند است که آبادانی این دهستان‌ها به شکل‌های مختلف نظیر جاده‌سازی، خانه‌سازی،

توسط سپاه استان م رکی پرداخت شد؛

۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه اقتصاد مقاومتی



طویل سازی رودخانه و غیره انجام شد.گلشن‌زاده خاطرنشان کرد: در بخش اقتصاد مقاومتی، در زمینه اشتغالزایی بر ۱۴ موضوع تاکید شد که نخستین موضوع، بحث وام است که در این راستا وام‌هایی به افراد عام هشت روستا تعلق گرفت، مبلغ این وام‌ها نیز در حدود ۵۰۰ میلیارد تومان بود که ۸۰۰ میلیارد تومان از وام‌ها در جهت اقتصاد مقاومتی به کار برده شدوی ادامه داد: کاشت زعفران موضوع دیگری است که در این سال‌ها برای آن تلاش شد، در استان مرکزی کاشت زعفران وجود نداشته ولی در هم اکنون در این زمینه قوی شده‌ایم، از جمله اقداماتی که در راستای اقتصاد مقاومتی از سال ۱۳۹۰ شروع کرده‌ایم پرورش ماکیان، پرورش قارچ، پرورش شترمرغ، بلدرچین، صنایع دستی، صنایع تبدیلی، پرورش زنبور عسل، پرورش ماهی، علوفه‌های هیدروپونیک، محصولات گلخانه‌ای و کشت گیاهان دارویی بوده است.جانشین فرماندهی سپاه روح‌الله استان مرکزی افزود: شنبه حدود ۴۰

شهرداری کهریزک به استقبال از بهار رفت

شهردار کهریزک خاطرنشان کرد: برنامه های اعضای ستاد استقبال از بهار در دو بخش تعریف شده است که بخش اول شامل

تکمیل پروژه های در دست اجرا، نظافات و رنگ آمیزی و شستشو و ساماندهی المان ها و معابر ... است و بخش دوم شامل پیش بینی تمهیدات لازم برای ارائه خدمات رفاهی، ترافیکی و... به مسافران نوروزی است.مهندس نعمت زاده در پایان خاطرنشان کرد: اعضای ستاد استقبال از بهار علاوه بر اجرای برنامه های تعریف شده در حوزه اختیاراتشان ملزم به خدمت رسانی به مطالبات شهروندان در حوزه نظافات و شستشوی معابر و رنگ آمیزی مبلمان شهری و... هستند تا در پایان سال بتوانیم خدمات مطلوبی را به شهر و شهروندان ارائه دهیم.

رئیس سازمان فضای سبز شهرداری گرگان:

احداث و بهره برداری از ۱۲ پارک جیبی در سطح شهر تا پایان سال جاری

عملکردها در این پارک‌ها شامل رویدادهای کوچک مانند زمین بازی برای کودکان، فضای استراحت یا ملاقات دوستان یا مکان خوردن غذا است.
رئیس سازمان سبما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری گرگان تاکید کرد: این پارکها می توانند پناهگاهی در برابر شلوغی های شهر و همچنین مکانی برای استراحت و تمدد اعصاب باشند و چهار ویژگی کلیدی این پارک‌ها عبارتند از در دسترس بودن ، کمک به مشارکت عمومی ، ایجاد فضایی راحت و امن ، ایجاد مکانی اجتماعی جهت پاسخگویی به نیازهای ساکنین محله که سعی ما بر این است بتوانیم در این راستا موفق

شهردار تبریز در دیدار با سر کنسول جمهوری آذربایجان:

تاثیر مثبت مراودات بر اقتصاد دو طرف

مردم باکو هم به تبریز بیایند و اگر در این راستا مشکلاتی هم وجود داشته باشد، باید با همفکری دو طرف این موانع و مشکلات برطرف شود چراکه مراودات تبریز و باکو می تواند بر اقتصاد دو شهر نیز تاثیر مثبت داشته باشد.شهردار تبریز با اشاره به پیشرفت شهرسازی در باکو، عنوان کرد: باکو در حوزه شهرسازی تجربیات خوبی دارد و بخصوص در دو دهه اخیر پیشرفت های خوبی داشته است. ما می خواهیم این تجربیات به تبریز انتقال داده شود و سرمایه گذاری در حوزه شهرسازی در تبریز اتفاق بیفتد. در این راستا علاقه داریم تا با شهرداری باکو نیز ارتباط بیشتری داشته باشیم که با توجه به نزدیکی موضوعات و اشتراکات، می تواند نتیجه خوبی برای دو طرف در پی داشته باشد.وی با ابراز علاقه جهت برگزاری هفته فرهنگی تبریز در باکو، گفت: ما می خواهیم هفته فرهنگی تبریز را که در اردیبهشت ماه است، در باکو برگزار کنیم و تبریز و فرهنگ آن را به مردم باکو بیشتر معرفی کنیم. همچنین دوست داریم مردم باکو را به تبریز

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ؛

رشد نامتوازن صنعت فولاد ، ظرفیت‌های تولید را معطل نگه داشته است

باعث معطل شدن ظرفیت های تولید شده به گونه ای که امروز ، این مجتمع عظیم صنعتی به دلیل نداشتن سنگ آهن تنها با ۵۵ درصد ظرفیت خود فعالیت می کند.وی افزود : ایران شاید زودتر از سال ۱۴۰۴ به ظرفیت تولید ۵۵ میلیون تن فولاد برسد اما این امر در تمام حلقه های زنجیره فولاد رخ نمی دهد و به ویژه در بخش معدن با کاستی های بسیاری مواجه هستیم.مهندس یزدی زاده تصریح کرد : در بخش صنعت سرمایه گذاری لازم صورت

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری تبریز خبر داد:

راه اندازی سیستم شستشوی مصالح سنگی در مجتمع تولیدی سازمان عمران

ها با ایجاد زیرساختهای لازم خط شستشوی مصالح در مجتمع تولیدی سازمان درآستانه سال نو و آغاز فصل کاری جدید راه اندازی شدوی افزود: محصول این سیستم در تولید آسفالت مورد استفاده قرار می گیرد که درچندین مرحله ابتدا با شستشوی مصالح ریزانه

هزار پروژه توسط فرماندهی کل سپاه به صورت ویدیو کنفرانس در ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه رو نمایی می‌شود که این ۴۰ هزار پروژه در اختیار مردم و تولید قرار می‌گیرد.گلشن‌زاده تصریح کرد: پروژه‌های در پارک ترنم استان مرکزی رونمایی می‌شود که از آنجا افتتاح پروژه‌ها و غیره را شروع می‌کنیم، بهره برداری از ۸۰۰ پروژه عمرانی از قبیل ساخت خانه محرومان، ساخت غسال‌خانه، لایروبی قنوت، ساخت پل، سالن‌های ورزشی، جاده و جدول‌گذاری معابر از مهم‌ترین برنامه های سپاه روح‌الله استان مرکزی در ایام الله دهه فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی است‌وی بیان کرد: در بخش برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی، امسال با سال گذشته متفاوت برخورد کردیم و شعار ما در دهه فجر افتخار به گذشته و امید به آینده است زیرا نسبت به گذشته پیشرفت زیادی داشته‌ایم. جانشین فرماندهی سپاه روح‌الله استان مرکزی عنوان کرد: اگر تفکر انقلابی در ذهن مدیران باشد حتما موفق شده و تمام توطئه‌های دشمن را نیز خنثی می‌کنیم، جمهوری اسلامی ایران پنج مینا دارد که اندیشه امام اس‌وی این پنج مینا شامل، اسلام، محروم سالاری دینی، ساده‌زیستی مسئولان، عدالت محوری و عدالت‌ورزی،دشمن‌شناسی و دشمن ستیزی که اگر به این پنج مورد توجه ویژه کنیم به مشکلی به وجود نمی‌آید و انقلاب اسلامی دنیای کفر و ظلم را در بر می‌گیرد.گلشن‌زاده ادامه داد: یکی از برنامه‌های دهه فجر یادواره شهدا است که در چند نقطه از استان مرکزی این برنامه انجام می‌شود، امسال کنگره نقش امام خمینی در دفاع مقدس و ۶ هزار و ۲۰۰ شهید استان مرکزی اجرا می‌شود که اجلاس‌های آن به ترتیب در حال انجام شدن است برای مثال در هفده و نوزدهم بهمن ماه دو اجلاسیه کارگری در ساوه و اجلاسیه خادمان و مدافعان حریم‌رگزار می‌شود.

اخبار

برای نخستین بار در کشور صورت گرفت:
تشکیل اولین جلسه خبریه فرهنگ مصرف بهینه آب با ابتکار استاندار اصفهان

دکتر عباس رضایی در جلسه با خبرین استان پیرامون تشکیل خبریه فرهنگ مصرف بهینه آب و حمایت از احیا رودخانه زاینده رود؛ اظهارداشت: وظیفه ی خود می‌دانم که به عنوان مدیر ارشد استان بیشتر وقتم را صرف حل مشکل آب و احیای زاینده‌رود نمایم و از هر فرصتی که ایجاد شود برای حل این مشکل استفاده می‌کنم.
استاندار اصفهان با بیان اینکه مردم با فرهنگ اصفهان لایق حمایت و کمک بیشتر مسئولین هستند، افزود: برای حل مشکل آب استان دست همه را به گرمی می‌فشارم.
عباس رضایی با بیان اینکه وجود خبریه ها از اقتضات استان بشمار می‌رود، افزود: فعالیت همه‌ی خبریه‌هاازرشدمند است ولی در خصوص فرهنگ مصرف بهینه آب در بخش‌های مختلف شرب، صنعت و کشاورزی باید تلاش جدی‌تری صورت گیرد و ورود خبرین به این موضوع بسیار حائز اهمیت است.
استاندار اصفهان تاکید کرد: صدا و سیما و آموزش و پرورش باید در این خصوص ورود جدی تری داشته باشد و با این خبریه‌های همکاری تنگاتنگی داشته باشندو در ترویج رفتارهای درست مصرف آب و پرهیز از مصارف بی‌رویه از هیچ کوششی دریغ نمایند، گفتنی است تشکیل خبریه فرهنگ مصرف بهینه آب و حمایت از احیا رودخانه زاینده رود که به پیشنهاد استاندار اصفهان بود مورد استقبال خوب خبرین قرار گرفت و در این جلسه اهم برنامه‌های این خبریه به دکتر عباس رضایی ارائه گردید.در ادامه این جلسه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ضمن تشکر از بیان نقطه نظرات خبرین علاقمند به موضوع فرهنگ سازی مصرف بهینه آب گفت: بسیار جای خوشحالی ست که برای اولین بار درکشور با ابتکار دکتر رضایی استاندار اصفهان انجمن خبریه در قالب ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب در اصفهان تشکیل شد.
مهندس هاشم امینی افزود: با توجه به اینکه سازمانهای مردم نهاد غیردولتی خبرین اصفهان علاقمند به ترویج فرهنگ صحیح آب در اصفهان شدند با همکاری این نهاد بتوانیم بیش از پیش مردم را تشویق به مصرف صحیح آب کنیم.

آغاز شستشوی مخازن ذخیره آب شرب غرب استان تهران

شستشوی سالیانه مخازن ذخیره آب شرب غرب استان تهران آغاز شد.

علی کیوانی – شهیار ، مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران با اعلام این خبر گفت: با هدف ارتقا سطح کیفیت آب شرب و مطابق با تعهدات سالیانه عملیات شستشو ،گندزدایی و ترمیم مخازن ذخیره آب در مدار بهره برداری آغاز شداو افزود: طبق برنامه زمانی این پروژه در ده شهر با حجم ۱۸۵۵۰ متر مکعب و تا قبل از فرارسیدن پیک مصرف عید به اتمام می‌رسد.محمد بزرگمهر تصریح کرد: ۱۰۰ درصد ظرفیت تامین و تولید آب آشامیدنی شهروندان در محدوده تحت پوشش آبفا غرب استان تهران، از طریق منابع زیرزمینی بوده و پس از تجمع در مخازن توزیع می‌شود، برخی از جا ها به دلایل مختلف فنی و بهره برداری در طول سال مشکل ماسه دهی دارند و این امر علاوه بر افت کیفیت آب شرب باعث بروز آسیب و مشکلاتی در مخازن، خطوط آب و شبکه های ابرسانی، ایستگاه های پمپاژ و ... را به دنبال دارد.بزرگمهر در ادامه ضمن اشاره به لزوم شستشوی هر ساله مخازن ذخیره آب شرب گفت: آبفای غرب استان تهران به منظور ارتقاء سطح کیفی و کمی آب آشامیدنی مشترکین و همچنین پاک سازی مخازن ،خطوط ابرسانی و شبکه های توزیع ؛ عملیات شستشوی مخازن در تمامی شهرهای تابعه را از آبان ماه سال جاری آغاز و تا اواسط اسفند ماه به پایان خواهد رساند، و طی آن پس از خارج سازی کامل ماسه و املاح ته نشین شده از مخازن، شستشوی تمام دیواره ها، کف و سقف مخازن با واتر جت و در ادامه با کلر شستشو و گندزدایی می‌شود و پس از انجام تست های اولیه کنترل کیفی مخزن آگیری و در مدار بهره برداری قرار خواهند گرفت.

بازدید شهردار ملارد از سطح شهر
مهندس سلگی در طی ۸ روز اخیر در سومین بازدید خود از سطح شهر ؛ به همراه شهرداران مناطق و مدیران و معاونین شهرداری از حداقل میدان سپاه تا ابتدای خیابان پهب پهب بنزین میدان شهرک شقایق بازدید به عمل آوردند.
علی کیوانی – ملارد، در این بازدید شهردار به شهردار منطقه یک در خصوص اجرا و نصب دیوار پیش ساخته به جهت زیباسازی منظر شهری در ضلع شمال از میدان سپاه به سمت شهرک شقایق و میدان هماهنگی با شهرداری فردیس در خصوص انجام کار فوق و همچنین در خصوص پیگیری سریع اجرای فضای سبز بلوار حواصل شهر ملارد و فردیس از میدان سپاه به سمت شهرک شقایق به مدیرعامل سازمان سپاه و منظر شهری دستورات لازم رو ابلاغ نمودند.
در خصوص تسطیح خاک ها و نخله های دیو شده در این مسیر که در ضلع جنوب وجود دارد و اینکه این نخله های انباشته شده محلی برای زندگی متعاندین شده است به معاونت های امور زیربنایی و ترافیکی ؛ خدمات شهری و زیست محیطی و ترافیک در خصوص همسطح سازی محور فوق و بخشی از زمین های ضلع غربی بلوار شهید جمور و مسدود نمودن مسیرهای ورودی کامیون های حمل نخله به این محور دستور سریع را ابلاغ نمود.
در ادامه علی سلگی به جهت کاهش ترافیک محور میدان ساعت تا میدان سپاه و همچنین کاهش بار ترافیکی میدان سپاه مقرر گردید اصلاح هندسی (دور برگردان) در انتهای بلوار شقایق انجام آسفالت تاسیس و راه اندازی می‌شود و در نهایت باعث تولید با کیفیت ترین آسفالت در سطح منطقه خواهیم بود.

آسفالت تولیدی هستیم.
عنوان کرد:
برنامه ریزی انجام گرفته خط دوم شستشوی مصالح اولیه سال اتی در محل کارخانجات آسفالت تاسیس و راه اندازی می‌شود و در نهایت باعث تولید با کیفیت ترین آسفالت در سطح منطقه خواهیم بود.